SEBRAE/PI Av. Campos Sales, 1046 Telefone: (86) 3216-1300

Serviço de Apoio as Micro e Cep: 64000-300 Fax: (86) 3216-1390

Pequenas Empresas do Piauí Teresina – PI www.pi.sebrae.com.br

NOTA INFORMATIVA N.º 03

A comissão interna de Seleção Pública do Edital 01/2020 da Economia Criativa executado

pelo Sebrae/PI, torna público  o cronograma final para a  execução e prestação de contas do

recursos  de subvenção econômica oriundos do supramencionado  Edital, a saber:

ETAPAS ANO  - 2020/2021

Início Término

Execução dos projetos  aprovados 25/09/2020 23/12/2020

Prestação de contas  24 /12/2020 06 /02/2021

Todas as solicitações relacionadas à operacionalização dos Projetos serão encaminhadas

oficialmente para o e-mail   duvidasedital@pi.sebrae.com.br para deliberações desta comissão.

Teresina, 29 de Setembro de 2020.

Maria Alreni Lima Silva

Presidente da Comissão

CÓDIGO: BB-C3-30-E9-33-26-FE-B2-2E-D1-73-19-62-CF-A0-4B-55-32-24-84

mailto:duvidasedital@pi.sebrae.com.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

NOTA INFORMATIVA N.03 PRAZO DE EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://www.sgolite.sebrae.com.br/VerificadorDeAssinaturas/#/search?codigo=BB-C3-30-E9-33-26-FE-B2-2E-D1-
73-19-62-CF-A0-4B-55-32-24-84 acesse o site
https://www.sgolite.sebrae.com.br/VerificadorDeAssinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: BB-C3-30-E9-33-26-FE-B2-2E-D1-73-19-62-CF-A0-4B-55-32-24-84

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Maria Alreni - 28804767391 - 30/09/2020 11:19:11
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 179.83.87.91